tate intus seruado. cupiens nulli mali p
malo reddere. insup ⁊ in bono mali vicere
Quod mihi prestare digneris. o bone Iesu. qui
ab huili virgine nichodie in templo pntat
fuisi. ⁊ a iusto ac timorato viro Symeo
ne in vlnis caritat. euz gaudio susceptus

CDe psecutiōe Iesu ⁊ fu ga eius in egyptum

Benedico. ⁊ grās ago tibi dñe Je
su christe rex regū altissime. p tua
psecutione ⁊ tribulatōe in pueri
li etate tibi facta. qñ a facie impiissimi be
rodas regis fugisti. ⁊ tanq̄ exul ⁊ pegrin
a ppria p̄tia. cōpulsus es exire. ⁊ regiones
egypti latenter intrare. te q̄ olim filios is
rahel in manu potēti eduxisti. **L**audo ⁊
glorifico te. p laboriosa via illa. et lōga pe
grinatōne. quā in terra aliena ptulisti. ha
tans septē annoz spatio inter barbaras
nationes. ⁊ homies tibi valde dissimiles

Quod si seua impietas. auctore vite uelle oc-
cidere. & regem celi te. propria patria uelle ex-
turbare. **Q**uante lacryme fluerent. si quis
tam carum & pulchrum puerulum. cum ele-
gantissime forme uirgine matre. in secreta
noctis umbraculo fugere. et exire in terram
quam non nouerant conspexisset. **V**ere sin-
gularis patientie est iste persecutionis arti-
culus. et tocet omnes christi fideles multas
retere eos persecutiones ab impijs pati. **L**
Laudo & honorifico te domine Iesu. pro bea-
to illo reditu ex egypto. pro iterata illa re-
meatione in patriam tuam. per sociali inha-
bitatione cum parentibus tuis in ciuitate
nazareth. ubi cum amicis & propinquis in-
nocenter conuersatus es. sed pauperem vitam
cum matre & sancto Ioseph. dulci consortio du-
xisti. **C**ede mihi nunc amande Iesu. vel
in tantillo hunc patientie passus imitari. non
murmurare aduersus iniurias illatas. sed
humiliter cedere homini irato. sustinere si quis
irriserit. aut retraxerit. aut in aliquo mihi

molestus fuerit. atq; p salute eius feruen-
ter intercedere. ne tibi indignari. s anti-
quo serpenti. q ipm tēptauerit. totū potius
imputare. **H**a mihi pacē seruare cum fra-
tribus meis. libenter obsequi illis. patien-
terq; ferre cum ipis quācūq; penuriā in-
spalibus. ad tui nōis laudem.

De sanctis innocenti- bus ab herode pro nomi- ne Jesu occisis

Benedico et grās ago tibi dñe Je-
su xpē. spes pupilloz. glā humiliū
et corona sanctorū oim. p innocē-
ti occisione tot miliaz pueroz. p tui nōis
causa trucidatoz. **L**audo et glorifico te
p pmitijs martyrum. q̄s sine crimine pas-
sos. ab hoc seculo. mūdo corde et corpe ab-
ire fecisti. tonās et illis martirij meritū. q̄
necduz rōis habebāt vsum. **A**doro eq;
tatē tuoz iudicioz. in oibus opibus tuis.